令和６年(2024年)７月 12日

 就学援助受給保護者 様

城陽市立寺田南小学校

校長  北 村 章 子

就学援助費（校外活動費・修学旅行費）の口座振込みについて

就学援助費の校外活動費・修学旅行費について、城陽市から指定の口座へ振り込まれますの

で、お知らせします。学年毎の金額は下記のとおりですので、ご確認ください。

記

１ 振込み金額

学  年 項  目 金  額

１  年 校外活動費（泊なし） １，６００ 円

４  年 校外活動費（泊なし） １，６００ 円

５  年 校外活動費（泊あり） ３，６９０ 円

６  年 修学旅行費 ２２，０７０ 円

＊校外活動費は、認定結果通知書でお知らせした年額を上限に支給されます。

２ 口座への入金予定日

 令和６年７月 26日（金）

３ その他

振込み金額が上記と異なる場合は、個別にお知らせを配付します。